Опубликовано в газете
«Муниципальные ведомости»
№ 02 от 17.01.2023г

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023г                                                                                                        № 6

п. Сибирский

Об утверждении плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, учреждениях на 2023 год администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

       В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля  за соблюдением   трудового   законодательства   и   иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, учреждениях на 2023 год администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
         2. Ознакомить директора  Муниципального казенного учреждения  «Культурно-досуговый центр» Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Н.В.Алексееву)  с настоящим постановлением.
         3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета в сети Интернет.
         4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области			                                             О.С. Алексеева

[bookmark: _GoBack] Утверждён:                                                                                                                                                                                                                                                    постановлением администрации
Сибирского сельсовета
 Купинского района
Новосибирской области
от 09.01.2023г. № 6

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, учреждениях на 2023 год администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации,
деятельность
которой  подлежит плановой проверке
	Место нахождения подведомственной организации
	Цель проведения плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное казённое учреждение
«Культурно-досуговый центр» Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область, купинский район, п. Сибирский, ул. Пушкина 3а
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 6 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02 мая 2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области».
	11
октября 2023г
(2 рабочих дня).

Опубликовано в газете

«Муниципальные ведомости»

№

0

2 от 17

.0

1

.202

3

г

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023

г

№

6

п. Сибирский

Об утверждении плана проведения плановых проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением т

рудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных о

рганизациях, учреждениях на 202

3

год администрацией Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161

-

ОЗ «О

ведомственном контроле за соблюдением трудового закон

одательства и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в

Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Утвердить

план

проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля  за соблюдением   трудового   законодательства   и

иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях, учрежд

ениях на 202

3

год администрацией

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Ознакомить директора  Муниципального казенного учреждения  «Культурно

-

досуговый центр» Сибирского сельсовета Купинского

района Новосибирской

области (Н.В.Алексееву)  с настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании

«Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации

Сибирского сельсовета в се

ти Интернет.

4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

О.С. Алексеева

Опубликовано в газете    «Муниципальные ведомости»    №  0 2 от 17 .0 1 .202 3 г         АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     09.01.2023 г                                                                                                          №  6                                                                                                                                           п. Сибирский     Об утверждении плана проведения плановых проверок    при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением т рудового   законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы  трудового права, в подведомственных о рганизациях, учреждениях на 202 3   год администрацией Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области             В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161 - ОЗ «О  ведомственном контроле за соблюдением трудового закон одательства и иных  нормативных  правовых актов,   содержащих нормы трудового права, в  Новосибирской области»,   ПОСТАНОВЛЯЮ :              1. Утвердить  план   проведения плановых проверок при осуществлении  ведомственного контроля  за соблюдением   трудового   законодательства   и    иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права, в  подведомственных организациях, учрежд ениях на 202 3   год администрацией  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.             2. Ознакомить директора  Муниципального казенного учреждения  «Культурно - досуговый центр» Сибирского сельсовета Купинского   района Новосибирской  области (Н.В.Алексееву)  с настоящим постановлением.             3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании  «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации  Сибирского сельсовета в се ти Интернет.              4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.           Глава  Сибирского сельсовета    Купинского района   Новосибирской области                                                     О.С. Алексеева